
Nr DRAP ZVAP

Institucioni 

arsimor                                 

(sipas emërtimit 

në vulën zyrtare)

Profili

Nr vende 

vakante/p

rovizore

Shenime ( sa 

vende vakante 

, sa provizore) 

etj

Afati

1

DRAP 

LEZHË Shkodër

Shkolla Martin 

Camaj Arsim Special 1

0 vakant; 1 

provizor

Deri ne pefundim te vitit 

shkollor

2

DRAP 

LEZHË Shkodër

Shkolla 

Shejnaze Juka Gjuhe Gjermane 1

0 vakant; 1 

provizor

Deri ne pefundim te vitit 

shkollor

3

DRAP 

LEZHË Shkodër

Shkolla Branko 

Kadia

Gjuhe Shqipe 

dhe Letersi 1

0 vakant; 1 

provizor

Zevendesim raporte 

mjekesore

Vendet e lira per portal


